Анализ объемов финансирования и эффективности реализации мероприятий муниципальной программы «Доступная среда в муниципальном образовании «Темкинский район» Смоленской области на 2018-2020 годы» 
за 2018 год
	№
 п/п
	Наименование 
задачи, мероприятия
	Источник
финансирования
	Объем финансирования, 
тыс. руб.
	Показатель эффективности

	
	
	
	плановое  
значение
	фактическое значение
	отклонение
	

	
	
	
	
	
	тыс.руб.

- / +
	%
	+/-

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Задача 

	Повышение качества и доступности для инвалидов к получению государственных и муниципальных услуг

	1
	Создание безбарьерной среды в муниципальных учреждениях района
	Федеральный бюджет 
	0
	
	
	
	

	
	
	Областной

бюджет
	0
	
	
	
	

	
	
	Местный бюджет
	54,0
	49,6
	- 4,4
	8
	92

	2
	Приспособление жилых помещений с учетом потребности инвалидов
	Местный бюджет
	46,0
	48,2
	+2,2
	4,78
	104,78

	Итого по Программе
	 
	100,0
	97,8
	- 2,2 
	2 
	98

	в том числе:
	 
	
	
	 
	 
	

	федеральный бюджет (ФБ)
	 
	-
	-
	 
	 
	

	областной бюджет (ОБ)
	 
	-
	-
	
	
	

	бюджет МО (МБ)
	 
	100,0
	97,8
	-2,2 
	2
	98

	привлеченные средства
	 
	
	
	 
	 
	 

	Справочно:
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	капитальные расходы
	 
	
	
	 
	 
	 


Пояснительная записка
          В целях повышения качества и доступности для инвалидов к получению государственных и муниципальных услуг в муниципальном образовании «Темкинский район» Смоленской области  в 2018 году были запланированы денежные средства в сумме 100,0 тыс. рублей. Фактически были израсходованы 97,8 тыс. руб., что составило 98 %.
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